муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа №47 имени И.Я.Яковлева»

ПРИКАЗ

от 08.12.2023

О внесении изменений
в график оценочных процедур
по рубежным работам

во 2-4 классах

№ 492/1-0
г. Ульяновск

В связи с завершением 1 полугодия учебного года 24.05.2024, коррекцией
программного материала , объявленными праздничными днями в мае 2024 года , а также
в соответствии с приказом по школе о проведении рубежных работ

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Внести следующие изменения по рубежным работам 2-4 классов НОО в 2023-2024

учебном году
Клас
с

Предмет Учитель Вид
работ
ы

Сроки по
графику
оценочных
процедур

Дата
проведен
ия

причина

За Матем Карцева
С.А.

рубеж 10.01.24 21.12.23 Сроки поведения
рубежного
контроля

Зв Технолог
ИЯ

Уточкина
ДА.

рубеж 19.01.24 18.01 .£4 Сроки поведения
рубежного
контроляЗв Матем Уточкина

ДА.
рубеж 10.01.24 21.12.23

Зв Окр мир Уточкина
Д.С.

рубеж 12.01 24 19.12.23

36 Матем Блескина
О.А.

рубеж 10.01.24 21.12.23 Сроки поведения
рубежного
контроля36 Окр мир Блескина

О.А.
рубеж 12.01 24 22.12 23

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам директора по УВР Поселеннову

А..Е .Бравин

Н.А..

Директор МБОУ СШ №47